nİ’met0 «ük™tmeyi ve hoşnut olacağın güzel işi yapmağı
ilham et- Yâ Rab 1 beni de; rahmetinle, lûtfunla, salih kulların arasına koy.,
(Süleyman Peygamber bn suretle Tanrı’ya yalvarıyor.)

(*°? y°lu denilen bu tezyinat Almanya nazilerinin fârik alâmetleri olan
çengelli haçlara (croıx gammâes) da benzemektedirler.

. ~ ^itabesinin tarıhi <617 H. 1220 M.) olduğuna göre bu kapı Alâüddin I dev­
rinde inşa olunmuştur. (626 H. 1228 M.) tarihinde Konya - Aksaray yolu üzerinde
kurulmuş olan meşhur (Sultan hanı = Alâüddin ribatı = kervansarayı) nın dış
kapısının yan hücrelerinde debunlara küçük mikyasta tesadüf olunmaktadır. Aşağıdaki
binalarda da kabartma şekilleri vardır :

a - Antalya sûru üzerinde iken yıkılıp Antalya Müzesi’ne nakil ve orada tekrar
tanzim edilerek muhafaza altma alınan (642 M.-1244 H.) tarihli kitabe levhasının iki ta-
rsfındA*

b - Konya’daki (656 H. - 1258 M.) tarihli Sahip At.’nın (Lârende) camii’nin med-
ualınde.

e — Konya’daki İnce Minare’nin kapısında.